
Kirkonpellon Pallokerho ry. Jäsentiedote 1 / 1998 23.2.1998
____________________________________________________________________________

Terve!

Olet juuri lukemassa Kirkonpellon Pallokerhon kaikkien aikojen viidettä jäsentiedotetta. Sisältö
on ennallaan eli vuosikokouksen päätöksiä, jäsenmaksukehoituksia (!), tietoja tulevasta 
kaudesta jne. Mukana on toki hieman uuttaakin materiaalia. Tämä tiedote postitetaan kaikille 
toiminnassamme viime vuonna mukana olleille varsinaisille ja kannattajajäsenille sekä 
muutamalle muulle valitulle henkilölle, jonka arvelemme olevan kiinnostuneen seurastamme 
ainakin kannattajajäsenmaksun verran. Emme myöskään estä sinua kopioimasta tätä 
paperinippua kenelle tahansa asiasta kiinnostuneelle (ota kuitenkin huomioon alla mainittu 
"sensurointiasia").

VUOSIKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

KPPK:n vuosikokous pidettiin 16.1.1998 kantapaikassamme ravintola Suola ja Pippurissa. 
Edellisvuoden osanottoennätykseen (33 kpl) ei aivan päästy, mutta paikalla oli kuitenkin ihan 
kiitettävästi 22 henkilöä. Liitteenä on vuosikokouksen vielä oikeaksi tarkistamaton pöytäkirja, 
edellisen kauden tilinpäätös ja tulevan tilikauden talousarvio. Puheenjohtaja Jukka Koiviston 
laskutaito alkaa osoittaa ruostumisen merkkejä, koska hän esitti luopumista johtajuudesta sillä 
perusteella, että tapana on ollut johdon vaihdos aina kahden vuoden välein. 
Tarkistuslaskennassa todettiin kuitenkin Jukin olleen leaderina vasta yhden vuoden ja onneksi 
hän suostuikin jatkamaan hyvin sujunutta tehtäväänsä vielä toisenkin kauden. Johtokunnan ja 
monien arvovaltaisten toimikuntien jäsenten nimet löytyvät kokouspöytäkirjasta.

HUOM! Viime vuotinen jäsentiedotteessa julkaistu pöytäkirja aiheutti muutaman jäsenmaksun 
maksamatta jättäneen jäsenen taholta ensin raivoisan puhelinsoiton puheenjohtajalle ja sitten 
hieman hillitymmät moitteet sihteerille. Tällaisten välikohtausten välttämiseksi julkaisemmekin 
pöytäkirjasta nyt kaksi versiota: toisessa ovat velallisten nimet kokonaan nähtävissä, toisessa (ja
myös Internet-sivuillamme) heidät on mainittu vain nimikirjaimilla. Täydellinen versio 
postitetaan vain viime vuonna kentällä mukana olleille pelaajille, muut jäsenet saavat 
"sensuroidun" kappaleen. Ja haistattelut voi tällä kertaa osoittaa suoraan pöytäkirjan (=tämän 
tekstin) kirjoittajalle.

JÄSENMAKSUT

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti kauden 1998 jäsenmaksut ovat:

Varsinainen jäsen, kaksi joukkuetta 510 mk
Varsinainen jäsen, yksi joukkue 430 mk
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Opiskelija / työtön 320 mk
Kannattajajäsen 100 mk
Yrityskannattajajäsen vähintään 500 mk

Kysymys: Mitä eroa on maksuilla "Varsinainen jäsen, kaksi joukkuetta" ja "Varsinainen jäsen, 
yksi joukkue"

Vastaus: Edellisen maksavat ne vähintään 1963 syntyneet pelaajat, jotka haluavat - ja saavat 
tällä tavalla oikeuden - pelata sekä 7. divisioonassa pelaavassa ykkösjoukkueessamme että 
ikämiesporukassa, jälkimmäisen vain toisen (= jomman kumman, ikäraja on tietysti otettava 
huomioon) joukkueen toimintaan osallistuvat.

Päätimme siis parin vuoden kahden joukkueen kokeilun inhoittamina (ihan oikein luettu) 
perustaa vain yhden normaalijoukkueen ja sen lisäksi ikämies- eli Old Boys-porukan eli 35-
vuotiaat ja sitä vanhemmat. Tällä tavalla toivottavasti peleihin saadaan enemmän väkeä kuin 
tutut keskimääräiset 9-11 kpl, koska ikämiehet saavat pelata myös 7. divisioonassa. Vaikka 
puheenjohtajamme mukaan ykkösjoukkueen pelipaikka on "ansaittava pururadalla" katsoisin 
kuitenkin joukkueemme nuoremman kaartin olevan luonnollisesti ykkösessä etusijalla. Tosin 
ainakin viime vuonna (tämä piti kerran tarkistaakin) sai kokoonpanoon ilmoittaa 18 pelaajaa, 
joten mitään pelkoa kentän laidalle jäämisestä tuskin tulee kummassakaan joukkueessa 
olemaan, mikäli vanhat merkit paikkansa pitävät... 

Jäsenmaksu sisältää taas pakollisen "pelaajavakuutuksen" (tästä lisää alla) ja pelaajalisenssin, 
näiden osuus on tänä vuonna Palloliiton nousujohteisen linjan mukaisesti peräti 310 mk (v. 
1997 280 mk!). Jäsenmaksuun sisältyy tuttuun tapaan mm. rajoittamaton osallistumisoikeus 
joukkueemme harjoituksiin ja peleihin, jokavuotinen lapualaisottelu, hauskoja vuosikokouksia 
ja saunailtoja  ym. Lisäksi seura pulittaa tänä vuonna piirille ja Palloliitolle yhteensä 6300 mk:n 
maksut. Toivomuksena on, että jäsenmaksut maksettaisiin mahdollisimman pian koska 
pelaajalisenssit maksetaan seuran toimesta suoraan tililtämme ja vanhat lisenssit menevät 
umpeen 31.3.1998. Tämän takia määräänkin jäsenmaksun eräpäiväksi 27.3.1998, mistä 
voidaan toki joustaa poikkeustilanteissa. Voit maksaa millä tavalla haluat, kunhan muistat, 
että 

KPPK:n tilinumero on 127130-255764 (Merita-Keskusta). 

Toivomus on, että käytät maksaessasi viitenumeroa, joita ovat

Viite Merkitys

107 Normaali jäsenmaksu (430 mk tai 510 mk)
110 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu (320 mk)
123 Jäsenmaksu + laaja lisenssi (660 mk tai 740 mk)
136 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu + laaja lisenssi (550 mk)
149 Kannattajäsenmaksu (100 mk)
152 Jäsenmaksukarhu edellisiltä vuosilta

Yrityskannattajajäsenmaksun voi maksaa ilman viitettä.

Viitenumeroita käyttämällä säästämme 2,25 mk/maksu ja tiliotteessa näkyy joka tapauksessa 
maksajan nimi. 
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Kannattajajäsenmaksun korotuksen kompensoimiseksi olemme perustaneet heille WWW-
sivuillemme oman osaston, mihin he voivat lähettää vaikka oman kuvansa, 
sähköpostiosoitteensa, voivat kehua itseänsä niin paljon kuin kehtaavat (pidätämme oikeuden 
tekstin tiivistämiseen)  ja toimittaa vaikkapa kissansa (vrt. B.Clinton / White House, ei 
kuitenkaan se "mirri") tervehdyksen.

Laajan lisenssin merkitys selviää seuraavasta :

VAKUUTUKSET (LUE TARKKAAN!)

Maksamasi KPPK:n jäsenmaksu sisältää pelaajalisenssin lisäksi Palloliiton Pohjolasta 
(monopoli!) ottaman pakollisen vakuutuksen, joka pitää sisällään seuraavaa:

- Oikeus osallistua virallisiin sarjaotteluihin

- Vakuutusturva (alkuperäiset laskut oltava tallella):
- vamman hoitokulujen maksimikorvaus 50 000 mk, tässä on kuitenkin 1000 mk:n 

omavastuu 
- pysyvän haitan korvaus kertakorvauksena enintään 100 000 mk
- kuolemantapauskorvaus (ilmeisesti kertakorvaus!) 100 000 mk

VAKUUTUS EI KORVAA:
- ortopedisia sidoksia tai tukia
- fysikaalisen hoidon kustannuksia

- Futari-lehden ja piirin Futis-Sanomat-julkaisun

- Fair Play-passin (=muovikortin), jolla on tarvittaessa todistettava pelikelpoisuus. Siihen 
sisältyy joitakin etuja, mm. alennuksia maaotteluiden ja kotimaisten sarjojen pääsylipuista 
(Stadionilla päätykaarre) , alennuksia Helsingin Palloilukeskuksesta ja "monia muita etuja, 
joista voit lukea Futari-lehdestä"...

Jos tuo 1000 mk:n omavastuu tuntuu liian suurelta, voit ottaa ns. "laajan lisenssin", jonka 
ehdot ovat muuten aivan samat paitsi vamman hoitokulujen omavastuu on 300 mk (nousua 
viime vuodesta 100 mk). Tämän lisenssin hinta on 510 mk. Keskittämällä vakuutuksiasi 
sopivaan vakuutusyhtiöön saatat myös saada tapaturmavakuutuksen kautta pienemmän 
omavastuun kuin 1000 mk. Varmista kuitenkin, että jalkapallo kuuluu vakuutuksesta 
korvattaviin lajeihin.

HUOM! Jos haluat, että seura hoitaa sinulle automaattisesti Palloliiton laajan lisenssin, niin 
maksa tilillemme yhdellä kerralla jäsenmaksun lisäksi laajan lisenssin ja peruslisenssin erotus 
eli yhteensä 660 mk tai 740 mk tai opiskelijoilla/työttömillä 550 mk ja käytä yo. viitenumeroita.

Palloliiton FailrPlay-passin (joka on samalla "lisenssikortti") asiaankuuluvine etuineen saat 
jälleen Futari-lehden mukana huhtikuun aikana. Pelaajavakuutus on voimassa maksuhetkestä 
31.3.1999 saakka.

HUOM! "Vanha pelaaja": Jos tiedät varmasti, että et aio osallistua yhteenkään otteluun 
kuluvalla kaudella, ilmoita siitä allekirjoittaneelle, niin tiedämme olla vakuuttamatta sinua. Joka
tapauksessa lienee itsestään selvää, että muistat meitä asian harrastajia ainakin 
kannattajajäsenmaksulla.
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PELIKAUDEN 1998 TAPAHTUMIA

Harjoitukset.  Merkillistä! KPPK:n harjoittelu on jo täydessä käynnissä. Tarkemmin ottaen 
kyseessä on Hiekkaharjun koululla (Talkootie 37, HPY:n karttalehti 89/57, sivu 46) meille Ari 
Peltolan toimesta sunnuntaisin klo 16 tarjoama ilmainen salivuoro, jonka aikana voidaan 
pelata esim. sählyä, karvapalloa ym. Varsinainen ulkoharjoittelu aloitetaan heti "kenttien 
sulettua", viimeistään kuitenkin huhtikuun alkupuolella. Viime vuoden tapaan lienee taas 
paikallaan pitää jonkinlainen kick-off-tilaisuus (esim. ykkönen vastaan Old Boys), jossa olisi 
myös ehkä saunomista (tuskin kuitenkaan Akava-talolla, joka maksoi viimeksi lähes 1000 mk) 
ja pari pulloa olutta. Tästä tulee tarkempaa tietoa kevään aikana. Harjoituksia on tarkoitus jatkaa
viimevuotiseen menestykselliseen tapaan yhteisinä ykkösen ja ikämiesten kesken ja nyt kyllä 
harjoitellaan elokuussakin vaikka sitten väkisin!

Kevät-Cup.  Surkeat saavutuksemme piirin Kevät-Cupissa ja osanottomaksun nousu saivat 
yhdessä aikaan sen, että boikotoimme koko turnausta! Sen sijaan ainakin vuosikokouksessa 
promillemittarin vielä näyttäessä kohtuullisia lukemia oli puhetta harjoitusottelusta 
arkkivihollisiamme F.C.Sonneja vastaan Talin kuplahallissa. Seuran tiedottajat ottavat yhteyttä 
kun ajankohta ja ottelujärjestäjät selviävät.

Sarjaottelut. Osallistumme siis 7. divisioonaan ja Old Boys-35-sarjaan. Piiri on tullut 
lopultakin järkiinsä ja 7. divisioona tullaan pelaamaan yksinkertaisena sarjana ilman kevään 
noususekoiluja ja ohjelmien laatimista pari päivää ennen syyskierroksen alkua. Nyt on jo 
tiedossa (käsittääkseni alustavat) lohkojaotkin, eli 7. divisioonan samassa lohkossa pelaavat 
lisäksemme Cantona, HuoPa, Käpylän Sekunda, Maku/2, MalU, Ruila, RuPS, Tavastia/2, 
Valtti/2 ja WB. Kolme parasta nousee syksyllä kuutoseen ja tuota listaa katsellessa meillä 
pitäisi kyllä olla täydet mahdollisuudet sarjatason vaihtoon. Ikämiesten järjestelmä on 
viimeisessä Futis-Sanomissa selostettu mahdollisimman vaikeatajuisesti (onkohan piiri vielä 
itsekään selvillä asiasta?), mutta ymmärtääkseni siinä pelataan sekä keväällä että syksyllä omat 
sarjat. Kevään lohkokumppaneitamme ovat Dicken, KöyRi, PeTo, Projekti 2000, WB ja 
Zyklon. Eli ottelutahti on kummallakin joukkueelle keskimäärin noin matsi/viikko ja tietysti 
samalle päivälle voi sattua peli molemmille porukoille.

HUOM! Olemme joka tapauksessa tulevan Ranskan matkan takia esittäneet piirille 
toivomuksen, että kevätkierroksen ottelumme pelattaisiin jo ennen 7.6., jolloin bussi (tai pilotit 
hieman myöhemmin ilmaisella lennolla...) aloittaa köröttelyn kohti Pohjois-Ranskaa. 
Aikaisemmin etukäteistoivomukset on otettu melko hyvin huomioon, saas nähdä kuinka nyt.

HUOM! HUOM! Oikein tuplahuomion ansaitsevat seuraavat piirin nousujohteisen linjan 
mukaiset korotukset (ovat taitaneet ottaa oppia Palloliitosta vai maksetaanko näillä rahoilla 
Alajan ja Seppälän sakkoja?):

1. luovutus 600 mk -> 1200 mk
2. luovutus 1200 mk -> 2400 mk

Mitä tämä merkitsee, toimittaja Aimo Surakka? No sitä, ettei kannata luovuttaa, koska 
seura on muuten melko nopeasti PA.

Lapualaisottelu. Tänä vuonna on meidän vuoromme isännöidä kiistakumppaneitamme 
lapualaisia F.T. Aikapoikia vastaan pelattavaa ottelua yrittäen samalla valloittaa jo kolme kertaa 
peräkkäin hävitty pokaali takaisin. Ajankohta on vielä epäselvä (yleensä ottelu on pelattu 
elokuun puolivälissä), mutta järjestelytoimikunnalle (kts. kokouspöytäkirja) tiedoksi pari 
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seikkaa:

- Suomi-Ruotsi-maaottelu on elokuun viimeisenä viikonloppuna, jolloin tuskin siis hotellitilaa 
löytyy
- Kaupungin liikuntaviraston tyly linja jatkuu: nyt olisi tuon ottelun kenttävaraus pitänyt jättää 
tammikuun 15. päivään mennessä! Jakamatta jääneet kenttävuorot tulevat jakoon toukokuun 
alussa ja niinpä toivonkin, että juhlatoimikunta sopii tuon ottelun päivämäärän lapualaisten 
kanssa (yhdyshenkilö Ari-Markku Rautakorpi) viimeistään huhtikuun loppuun mennessä, 
niin allekirjoittanut lähettää nöyränä poikana kenttäanomuksen Arvoisaan Virastoon. 
Pahimmassa tapauksessa saatamme joutua jollekin hiekkakentälle!

TIEDOTUSTOIMINTA

Seuraava tarina on tarkoituksellisesti hieman provosoivaa, mutta älkää silti suotta provosoituko:

Seuran tiedotuksen on ainakin allekirjoittanut sekä myös varmasti Miika, Juki ja Pekka 
kokeneet pikkaisen ongelmalliseksi (esim. puhelu kännykkään Pohjois-Suomeen teemana 
"tulisitko illalla pelaamaan?"). Ehkäpä tämän takia ei vuosikokouksessa valittukaan mitään 
ilmoitustoimikuntaa vaan ajateltiin homman hoituvan ilmeisesti ihan itsestään. No, tiedotusta 
voidaan hoitaa ainakin seuraavilla tavoilla:

1) Sähköpostilla, jollaisia tunnuksia alkaakin olla jo aika monella jäsenellämme
2) FAXilla, jos sähköpostiosoite vielä puuttuu
3) "Pilottien ilmoitustaululla", jos sellainen on vielä olemassa (jos se viime syyskierroksella 
hukkui johonkin, kaivakaa se esille)

Tiedotusta peleistä ym. tapahtumista ylläpidetään myös KPPK:n Internet-kotisivulla

http://www.pcuf.fi/~arilatom/kppk.html

Henkilökohtaisten puhelinsoittojen vähentämiseksi on sihteerinne tehnyt aivan oma-alotteisesti 
(hamarapuolella sitten, kiitos) sopimuksen Suomen Televerkko Oy:n kanssa ns. 
pelaajapuhelimen käytöstä (tästä oli ilmoitus mm. Futis-Sanomissa) eli periaate on:

- käytössä on puhelinnumero, johon "valmentaja" äänittää esim. kerran viikossa viestejä siitä, 
"missä mennnään" (esim. matsi siirretty, "kaikki kentälle", ym. ym.). Tätä tietoa pidetään aina 
ajantasalla
- puhelimen viestien kuuntelu maksaa pelaajalle 1,80 mk/puhelu, josta seura saa takaisin 0,50 
mk/puhelu
- pelaaja voi myös äänittää viestin valmentajalle
- valmentajan viestien äänitys/kuuntelu ja puhelimen perustaminen ei maksa seuralle mitään

Pelaaja ja valmentaja soittavat tiettyyn palvelunumeroon ja kummallakin on oma 
seurakohtainen koodi, jolla pääsee sisään palveluun. Valmentajaksi ei tarvitse nimetä ketään 
tiettyä henkilöä, riittää, kun tietää valmentajan koodiluvun. Kunhan saamme tuon 
joukkuekoodin, se ilmoitetaan pelaajille henkilökohtaisesti.

(Mitä muuten tehtäisiin noilla palautuksilla, annetaanko summa vuosikokouksessa 
"ahkerimmalle soittajalle"?)

Ja sitten se tärkein eli VASTUUN SIIRTÄMINEN SOITTAJALTA PELAAJALLE:
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Voitaisiinko ajatella seuraavia "pelisääntöjä" näin aikuisten ihmisten kesken:

1. Oletusarvo on, että pelaaja ilmoittaa vain poissaoloistaan otteluista. Jos tällaista viestiä ei 
kuulu, hänen oletetaan tulevan kentälle.

2. Kun sarjaohjelmat keväällä jaetaan, pelaaja voi (ja hänen pitää) ilmoittaa tiedossa olevat 
poissaolonsa, esim. lomat ja muut mahdolliset esteet.
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3. Joka tapauksessa varmasta poissaolosta on ilmoitettava vähintään kolme (3) päivää ennen 
matsia. Tietenkin tulee viime hetken poisjäämisiä, joille ei mahda mitään. Pelaaja voi luovuttaa 
tämän ilmoitusoikeuden myös jollekin toiselle jäsenelle.

Tällä tavalla olisi tiedottajilla (käsittääkseni näitä ovat valmentajat Ilu, Jukka ja 
allekirjoittanut) jo ajoissa tiedossa joukkuevahvuudet eikä mitään viime hetken houkutteluja 
tarvitsisi välttämättä tehdä muuten kuin hätätapauksissa. Mielestäni myös Laatusen Jukka 
tarvitsee ykköseen jonkun "taisteluparin", niin ettei poissaolo sotke peleihin valmistautumista. 
Halukkaat (niitähän varmasti löytyy...) ilmoittautukoot Jukalle.

En näe mitään syytä siihen, miksi tämä järjestelmä yhdistettynä tuohon pelaajapuhelimeen ei 
toimisi ja soittajille jäisi ottelua edeltävinä iltoina hieman vapaa-aikaakin...

Kaikki kommentit ja kehitysehdotukset tuohon ylläolevaan otetaan mielihyvin vastaan.

HUOM! Liitteenä on myös seuran uusittu "jäsenrekisteri", jossa on muutama pilotti merkitty 
kysymysmerkillä, kun ainakaan allekirjoittaneella ei ole mitään havaintoa jäsenmaksun 
maksamisesta tai muusta toimintaan osallistumisesta (Juki voinee tarkentaa mukanaolleet). Jos 
jokin tieto on kohdallasi väärin, ilmoittele siitä allekirjoittaneelle. Ja jos sinulla on listalta 
puuttuva sähköpostiosoite tai FAX-numero, lähetä siitä tieto vaikka sähköpostilla (!) 
osoitteeseen arilatom@pcuf.fi.

VIRKIÄ EI VÄSY!

Suuri osa meistä on edelleenkin Lapualta lähtöisin ja moni on varmasti ainakin 
nuoruusvuosinaan edustanut suurseura Lapuan Virkiää. Virkiä täytti viime vuonna 90 vuotta 
(KPPK vasta 21) ja sen kunniaksi julkaistiin edustava yli 300-sivuinen juhlakirja "Virkiä ei 
väsy", joka oli esillä  vuosikokouksessammekin. Kirja oli ehdolla myös Vuoden Urheilukirjaksi,
mutta hävisi tietysti suurella rahalla tehdylle "kurrikirjalle". Kirjaa ei ole saatavana 
Akateemisesta eikä Suomalaisesta kirjakaupasta, vaan ainoastaan Herättäjästä (niin kauan kuin 
se vielä on toiminnassa) tai sitten suoraan kirjan toimittajalta osoitteesta:

Pentti Kangasluoma
Koivulantie  57
62100 Lapua

puhelin: (06) 438 7457 tai 040-541 1221

Hinta on 150 mk + 30 mk postikuluja ja toimitustapa postitse (lasku seuraa mukana).

Suositellaan oman lukemisen lisäksi vaikkapa lahjaksi päivänsankareille ja kaikille entisille 
lapualaisille! Muuten, KPPK:n jäsenistäkin kirjassa on mainittu useita nimeltä ja kaksi (oikea 
arvio kyllä on mielestäni kolme Ilu mukaan lukien) on kelpuutettu "kaikkien aikojen Virkiän 
jalkapallojoukkueeseen".

TOIVOMUSLISTA

Rakas Joulupukki, kirjoitan sinulle näin pitkästä aikaa, koska muistin, että sinulla oli tapana 
toteuttaa jopa mahdottomiakin toivomuksia. Iän myötä en enää ajattele niinkään itseäni ja 
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toisaalta toivon, että voisit hieman aikaistaa seuraavia Kirkonpellon Pallokerhon puolesta 
esittämiäni toiveita:

- Kaipaamme kipeästi vakinaista maalivahtia Old Boys-joukkueeseen. Tohtori H.Saaren 
torjunnat ovat aivan havaittavasti vuosi vuodelta kohentuneet, mutta silti Heikki itsekin haluaisi
mieluummin pelata luunkovana puolustajana. Eli kun saisimme oikein virallisen 
ikämiesmolarin, niin joukkueemme olisi lähes täydellinen

- Ikämiehiltä puuttuvat myös kokonaan peliasut, koska vanhat "kakkosen" paidat lienevät 
Finnairin omaisuutta. Jospa joku kiltti setä tarjoaisi meille kohtuulliseen hintaan yhtenäistä 
peliasua (mainoskaan ei olisi pahitteeksi ja mustat pelihousutkin kelpaisivat), sillä ainakin 
vuosikokouksessa esitetty pelipaitojen jakaminen ykkösen ja ikämiesten kesken on mahdoton 
ajatus. Paidan väri olisi tietysti valkoinen niin että tarvittaessa "papparainen" voisi mennä oma 
paita päällä ykkösjoukkueen otteluun. Ykkösenkin paidat alkavat olla kyllä olla melkein entisiä,
mutta ehkä niillä vielä vuosi pärjätään jos ikämiehet saisivat omat asunsa, jolloin vanhojen 
paitojen parhaat voitaisiin laittaa "kiertoon"

- Olisi se muuten mahtava juttu, jos joku pääkaupunkiseudulla asuva opiskeleva tai työssäkäyvä
lapualainen nuori liittyisi seuraamme! Tällaista ihmettä ei ole enää vuosiin nähty, vaikka 
huhupuheiden perusteella potentiaalisia kavereita kyllä on maisemissa. Hieman kovistellen: 
hävekkää lapualaaset ja ottakaa oppia seinäjokelaasista (kts. alla) mutta äläkää käykö 
viämässä rahojanne niiren marketteihin!

- Vielä toivoisin puheenjohtajammekin vuosikokouksessa ilmaisemaa asiaa niin että voisimme 
olla "yhtä suurta perhettä" siitä huolimatta etteivät kaikki enää olekaan peruslapualaisia. Itse 
asiassa ainakin ykkösen pelivastuu on viime vuosina siirtynyt ex-seinäjokisille ja "stadin 
kundeille". Eli jonkinlainen KPPK-henki olisi saatava viritettyä niin että sillä mistä kukin on 
kotoisin ei ole merkitystä. Suurin vastuu tästä kuuluukin omasta mielestäni meille 
"alkuperäiskansan" edustajille

Nyt kun tarkemmin muistelen, niin minulle selvisi jossakin elämäni vaiheessa karvas totuus: 
joulupukkia ei ole olemassakaan! Silti toivomuslistani enimmäkseen toteutui ja se johtui hyvää 
tarkoittavista aikuisista, jotka "huijauksen varjolla" halusivat lapsilleen kaikkea kivaa. Ehkäpä 
tälläkin kertaa jostakin löytyy mukava setä tai täti, joka täyttäisi noita KPPK:n toivomuksia?

KPPK EI SIMAHDA!

Ari Latomäki

Osoite: Vetehisenkuja 4 B 24, 00530 Helsinki

Puhelin: 701 5832 (koti) / 457 2503 (työ)
E-mail: arilatom@pcuf.fi tai ari.latomaki@tietogroup.com


